
Sp. zn.: 4VZ34170/2012-130753 
  

 

 

1(celkem 4) 

 

Protokol o hodnocení nabídek  

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  

 

Projektové dokumentace polních cest v k. ú. Kuničky 

 

Místo konání: Blansko, Poříčí 1569/18 

Datum konání: 18. července 2012 

Složení hodnotící komise: 

     

Předseda:  

JUDr. Ivana Antlová 

Členové a jejich náhradníci: 

Člen:                                                       Náhradník: 

Ing. Zdenka Hebelková                          Ing. Jaroslava Buříková 

Člen:                                                       Náhradník: 

Petr Dedecius                                         Martina Filoušová   

Další osoby:  

Zahájení zasedání: 9:30 hod.  

Ukončení zasedání: 11:45 hod.  

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Dále 

provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých nabídek dle hodnotícího kritéria vymezeného 

zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně každou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz 

níže).  

 

Nabídku předložili tito uchazeči: Ing. Tomáš Racek, Svinošice 104, PSČ 679 22, IČ 697 09 734  

 SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o., Brno, Šumavská 31, PSČ 602 00, 

IČ 469 68 822  

 „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“, Vysoké Mýto, Rokycanova 114, 

PSČ 566 01, IČ 642 55 611  

 AGERIS s.r.o., Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00 

 OPTIMA, spol. s r.o., Vysoké Mýto, Žižkova 738/IV, PSČ 566 01, 



Sp. zn.: 4VZ34170/2012-130753 
  

 

 

2(celkem 4) 

IČ 150 30 709 

 NDCON s.r.o., Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00, IČ 649 39 511 

HBH Projekt spol. s r.o., Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00, 

IČ 449 61 944 

 

Hodnocení nabídek: 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Tomáš Racek 
Sídlo: Svinošice 104, PSČ 679 22 
IČ: 697 09 734 
DIČ: CZ6911043975 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 187 000,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 224 400,-- Kč 
Z toho DPH: 37 400,-- Kč 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název uchazeče: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Šumavská 31, PSČ 602 00 
IČ: 469 68 822 
DIČ: CZ46968822 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 218 490,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 262 188,-- Kč 
Z toho DPH: 43 698,-- Kč 

 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název uchazeče: „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 
Sídlo: Vysoké Mýto, Rokycanova 114, PSČ 566 01 
IČ: 642 55 611 
DIČ: CZ64255611 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 202 500,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 243 000,-- Kč 
Z toho DPH: 40 500,-- Kč 

 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název uchazeče: AGERIS s.r.o. 
Sídlo: Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00 
IČ: 255 76 992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: NE 
Nabídková cena bez DPH: 323 700,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 388 440,-- Kč 
Z toho DPH: 64 740,-- Kč 



Sp. zn.: 4VZ34170/2012-130753 
  

 

 

3(celkem 4) 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název uchazeče: OPTIMA, spol. s r.o. 
Sídlo: Vysoké Mýto, Žižkova 738/IV, PSČ 566 01 
IČ: 150 30 709 
DIČ: CZ15030709 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 315 000,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 378 000,-- Kč 
Z toho DPH: 63 000,-- Kč 

 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název uchazeče: NDCON s.r.o. 
Sídlo: Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00 
IČ: 649 39 511 
DIČ: CZ64939511 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 297 400,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 356 880,-- Kč 
Z toho DPH: 59 480,-- Kč 

 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název uchazeče: HBH Projekt spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00 
IČ: 449 61 944 
DIČ: CZ44961944 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 194 030,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 232 836,-- Kč 
Z toho DPH: 38 806,-- Kč 

 

Hodnotící komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska požadavků zadavatele uvedených ve výzvě          

pro podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a shledala, že jedna posuzovaná nabídka není 

úplná. 

 

Nabídka č. 4 uchazeče AGERIS s.r.o. neobsahovala prosté fotokopie 3 různých osvědčení vydaných jinou 

osobou, kterými by bylo osvědčeno poskytnutí služeb na vypracování projektových dokumentací 2 dopravních 

staveb realizovaných uchazečem v posledních třech letech, každá v minimální hodnotě 100 000,-- Kč, jak bylo 

uvedeno v čl. III. odst. 11 výzvy k podání nabídky. Uchazeč č. 4 předložil pouze jedno osvědčení, prokazující 

zpracování projektových dokumentací polních cest v požadovaném časovém rozsahu a v požadovaném 

finančním objemu (Osvědčení Pozemkového úřadu Zlín ze dne 4. dubna 2012), zbývající předložené 

osvědčení (Osvědčení Pozemkového úřadu Třebíč ze dne 14. března 2011) prokazuje pouze požadovaný 

finanční objem, nikoliv časový rozsah (projektové dokumentace byly uchazečem zpracovány v roce 2002 

pod číslem zakázky 2002/61, tedy nikoli v posledních třech letech).  



Sp. zn.: 4VZ34170/2012-130753 
  

 

 

4(celkem 4) 

Hodnotící komise doporučila zadavateli vyloučit uchazeče pod pořadovým číslem 4 – AGERIS s.r.o., neboť 

nesplnil požadavek zadavatele na předložení osvědčení vydaných jinými osobami na poskytnutí služeb na 

vypracování dvou projektových dokumentací na dopravní stavby realizované uchazečem v posledních třech 

letech v minimální hodnotě 100 000,-- Kč.  

 

 V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 1. 

 

Závěr: 
Hodnotící komise doporučuje osobě oprávněné zadat realizaci veřejné zakázky uchazeči č. 1: 

Obchodní firma/název: Ing. Tomáš Racek 

Zastoupená: Ing. Tomáš Racek 

Sídlo: Svinošice 104, PSČ 679 22 

IČ: 697 09 734 

DIČ: CZ6911043975 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti 
Hodnotící arch přítomných členů hodnotící komise 
 
 
Zapsala: JUDr. Ivana Antlová 
 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek   

a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby – Projektové dokumentace polních 

cest v k. ú. Kuničky.  

  

Podpisy členů komise: 

 

JUDr. Ivana Antlová 

 

Ing. Zdenka Hebelková 

 

Petr Dedecius 

 

  

  

Blansko dne 18. července 2012  

 


